Italiam, Germaniam, Galiam, Hispaniam, Dalmatiam, Græciam, Syriam, nunc intra Italiam continentur, ubi in provincijs quinque, quina super quinquaginta possident monasteria, illorum institutum est hospitalibus inservire, hospitalitatem colere. Sunt Romæ ad Sanctam Mariam in Trivio. Pancirol. in Thesaur. Agunt de Cruciferis Marcus Antonius Boldus, & Benedictus Leo, historici eiusdem familiae Polid. Virg. de invent. rerum lib. 7. capit. 3. Tarcanhota, Itale in historia universali par. 2. lib. 13. Piala univ. Gartzonij, Plato de bono stat. religion. lib. 2. capit. 22. Morigia de origin. religion. lib. 1. cap. 31. Sylvest. Marul. in Oceano. lib. 1. pag. 48. Iacobus Gualter. in tabula Chronograph. anno 1197. pag. 655. apud quem Genebrard. eodem anno. Panuin. anno 1169. Azor tom. 1. lib. 13. capit. 11. Rodrig. tom. 1. regular. questione 3. articul. 11. ubi ait huius esse familiae Cruciferus cum stola ordinis hospitalitatis sancti Antonij per Hispaniam. Legendæ præterea Constitutiones Pij. V. 59. Gregorij XIV. decima tertia in Bullario. Festum S. Clei 26. Aprilis, de eo Baronius in Martyrolog. Romano in notis eiusdem diei, & tom. 1. Annal. anno 93.

Congregatio Sancti Basilij.

Ab eodem S. Basilio magno, instituta est, anno 369. Pontifice Felice II. Imperatore Iuliano Apostata. Crevit maximè hæc familia per Orientem, translata est etiam ad Occidentem, ubi adhuc durat. Vestiuntur monachi nigro colore, est sancti Basilij, monasterium prope Romam, appellant Grotta ferrata, de reliquis monasterijs tum per Europam, tum per Aziam, mihi satis non conitat. Agunt de religione sancti Basilij, sanctus Antoninus 2. part. histor. titul. 15. cap. 12. Cassan. in Cathalog. gloria mundi, part. 4. consid. 54. Morigia lib. 1. capit. 16. Sylvest. Marulus in Oceano. lib. 1. Azor tom. 1. lib. 12. capit. 21. questione 2. Miranda tom. 1. Manual religios. questione 4. articul. 1. Suar. tom. 4. de religion. tractat. 9. lib. 2. cap. 1. Plato de bono stat. religios. lib. 2. c. 22. Romanus in Repub. christiana lib. 6. cap. 6. Placet post familiam sancti Basilij hic inferre congregationem Armenorum quam suspicantur Morigia lib. 1. cap. 56. Sylvest. Marul. in Oceano lib. 5. pagin. 367. sic appellatam, quod ex Armenia in Italiam translata sit, ubi per aliquot annos eius religiosi habitum sancti Basilij portarunt, servarunt eius regulam, & cœremonijs græcis ex beneplacito summorum Pontificum usi sunt; verum decursu temporis, quia insolens videbatur eius vivendi mos apud Latinos, regulam sancti Augustini, assumpserunt, cum habitu religiosorum sancti Dominici, præter scapulare, quod nigrum adhuc retinent. Cæterum quo id anno fecerint, aut in Italiam venerint, omnino incertum est. Possidet Congregatio hæc per Insubriam, & Liguriam mona-

monasteria sex, præter Neapolitanum, Venetum, & Anconitanum. Generalis ad triennium durat, caput congregationis Genue situm est, diciturque Sanctus Bartholomeus, inde Armeni, Bartholomista per Italiam dici solent. De illis Morigia, & Sylvester Marulus ubi proximè.

Congregatio Eremitarum sancti Augustini.

Instituta ab eodem ^{Sæcto Augustino} anno 390. Summo Pontifice Syriaco, Imperatoribus Occidentis Gratiano, Orientis Theodosio. Supponitur hæc familia instituta ante Concilium Lateranense, celebratum sub Innocentio III. anno 1215. cap. Religionum de Religiosis domibus in 6. Item habere per Lusitaniam monasteria 6. Insinuante de Religios. domibus. Aucta est hæc familia supplemento multarum aliarum, que nomine habitu, & regula sancti Augustini circumferebantur sub Innocentio IV. anno 1243. & Alexand. IV. anno 1256. procurante, & agente Cardinali Richardo de sancto Angelo, confirmata deinde est ab subsequentibus Pontificibus, ut patet in multorum bullis, quas refert Fr. Laurentius de Empoli in suo bullario Augustiniano. Est & familia Eremitarum discalceata, nata sub Clemente VIII. anno 1598. qui eidem habitum, quem elegerat, designavit, nimirum nigrum cum corrigia, sed ex viliori pano, nec ita oblongis vestibus, ut portant Augustiniani calceati: unus, idemque Generalis utramque familiam moderatur, durat per sex annos, habet sub se provincias quadraginta quatuor, cum infinita cœnobiorum multitudine: singula transcribit in Catalogum Nicolaus Crusenius Augustinianus in suo monastico, illum adi. Vtraque etiam familia Romæ monasteria sua, mitogata, sive calceata ad sanctam Mariam de populo, ad sanctum Augustinum, discalceata, ad sanctum Guilielmum, ad sanctum Nicolaum, ad sanctum Antonium Abbatem, Panconol. in Thesuro. Sub regula sancti Augustini, præter Canonicos regulares, de quibus num. sequenti, militant congregationes sancti Antonij Eremitæ Cruciferorum per Italiam, S. Spiritus in Saxea; De penitentia scil. Prædicatorum sancti Pauli Eremitæ; Mercenariorum, Servitarum, Cruciferorum per Germaniam, Galliam, & Belgium, Bonorum hominum, Penitentia Magdalena, Mulierum penitentium, Charitatis nostræ Domina, Hospitaliorum Alexianorum Iesuatorum, S. Brigita, sancti Hieronymi per Hispaniam, Clericorum vita communis, sancti Hieronymi in Pisis, sancti Hieronymi in Festulanis, sancti Ambrosij ad nemus, Apostolorum Clericorum, boni Iesu Ravenatis, Clericorum sancti Pauli de colla, Theatinorum, Somaschinorum fratrum Iouanis de Deo Lusitani, sancti Pauli Eremitæ per Hispaniam, Clericorum ministrorum informantium Penitentia san-